Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

03-04-2024

F.16/23/79
NL:TZ:0000270615:F001
28-02-2023

mr. P.J. Neijt
mr N.T. Elferink

Café Willem B.V., 28-03-2023
1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is statutair gevestigd te Utrecht, aldaar kantoorhoudende aan de 28-03-2023

Willem van Noortstraat 186 (3514 GJ) en ingeschreven in de Kamer van 1

Koophandel onder nummer 68917406.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde hield zich bezig met de exploitatie van een horecaonderneming. 28-03-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 326.174,00 € -29.180,00
2020 € 348.095,00 € -42.434,00
2019 € 466.438,00 €-16.877,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 158.605,00
€ 198.501,00

€220.143,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2f116b9a-6fb7-ed11-a874-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aaac58db-c488-e811-80ff-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

28-03-2023
10

1
Boedelsaldo

28-03-2023
€ 15.585,42

1

08-06-2023
€124.414,01

2

21-08-2023
€102.737,45

3

21-11-2023
€ 103.237,45

=4

21-02-2024
€103.233,95

5

03-04-2024
€103.232,20

6



Verslagperiode

van
28-2-2023
t/m
24-3-2023
van
25-3-2023
t/m
2-6-2023
van
3-6-2023
t/m
18-8-2023
van
19-8-2023
t/m
17-11-2023
van
18-11-2023
t/m
16-2-2024
van
17-2-2024
t/m

3-4-2024

28-03-2023

1

08-06-2023
EEZ

21-08-2023

EES

21-11-2023
E 4

21-02-2024

5

03-04-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

40 uur 36 min

35 uur 24 min

4 uur 18 min

8 uur 54 min

8 uur 18 min

17 uur 42 min

115 uur 12 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode heeft de curator op datum faillissement direct
contact opgenomen met de bestuurders van gefailleerde en een eerste
bespreking ingepland. Die bespreking heeft plaatsgevonden op 1 maart 2023.
Tijdens die bespreking heeft de curator een toelichting verschaft op het
algemene verloop van een faillissement en hebben de bestuurders
uiteengezet wat in hun ogen de oorzaak van het failissement is. Daarnaast
heeft de curator met machtiging van de rechter-commissaris ex artikel 40 Fw
de arbeidsovereenkomsten van het personeel opgezegd (zie Paragraaf 2) en
heeft de activa van gefailleerde laten taxeren door TWA (zie Paragraaf 3).
Voorts heeft hij een horecamakelaar ingeschakeld ter zake van een eventuele
doorstart van de onderneming van gefailleerde (zie Paragraaf 6). Ten slotte
heeft hij de administratie van gefailleerde van de bestuurders ontvangen (zie
Paragraaf 7).

In de tweede verslagperiode heeft de curator onderzocht op welke wijze de
activa van gefailleerde te gelde konden worden gemaakt, hetgeen uiteindelijk
heeft geresulteerd in een algehele verkoop c.q. doorstart van de activiteiten
van gefailleerde onder een andere naam (zie Paragraaf 6). Verder is de
huurovereenkomst in onderling overleg met de verhuurder beéindigd en heeft
de curatorin het kader van die beéindiging een gedeelte van de borg
ontvangen (zie Paragraaf 1.4). Ten slotte heeft de curator een start gemaakt
met het rechtmatigheidsonderzoek (zie Paragraaf 7.1).

In de derde verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek
voortgezet (zie Paragraaf 7.1). Voor het overige zijn de resterende
werkzaamheden in dit failissement beperkt.

In de vierde verslagperiode heeft de curator een aantal van zijn bevindingen
aan het bestuur voorgelegd en hierop een reactie ontvangen. In dat kader is
een tweetal bedragen aan de boedel terugbetaald. Voor het overige verwacht
de curator het rechtmatigheidsonderzoek en zijn overleg met het bestuur in de
komende verslagperiode af te ronden.

In de vijfde verslagperiode heeft de curator het bestuur nog een aantal vragen
gesteld naar aanleiding van diens bevindingen. Die vragen zijn door het
bestuur beantwoord. De curator verwacht het faillissement op korte termijn
voor te dragen voor afwikkeling.

In de zesde verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek
afgerond. Daarmee zijn alle werkzaamheden in dit faillissement afgewikkeld.
Na betaling van de boedelcrediteuren resteert er een uit te keren bedrag aan
de hoogpreferente crediteuren. De curator zal de rechter-commissaris
verzoeken te beschikken dat het failissement vereenvoudigd kan worden
afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

28-03-2023
EE
08-06-2023
£ 2
21-08-2023
EEE
21-11-2023
E 4
21-02-2024
ER
03-04-2024
[ 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders en aandeelhouders van gefailleerde zijn J. Stekelenburg Holding
B.V. en G. de Vente Holding B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder van J.
Stekelenburg Holding B.V. en G. de Vente Holding B.V. zijn twee natuurlijke
personen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft een alles-in-één polis afgesloten, waaronder een
bedrijffsschade- en inventarisverzekering valt. De curator zal bezien in hoeverre
beéindiging tot de mogelijkheden behoort en of er sprake is van een recht op
restitutie.

De verzekeringen zijn beéindigd en de curator heeft vastgesteld dat er geen
sprake is van een recht op restitutie.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfspand aan de Willem van Noortstraat 186. In
afwachting van een eventuele doorstart heeft de curator de huur nog niet
opgezegd.

In de tweede verslagperiode heeft de curator een doorstart gerealiseerd (zie
Paragraaf 6). Aangezien de doorstarter per 16 april 2023 een nieuwe
huurovereenkomst heeft gesloten met de verhuurder, heeft de curator de met
gefailleerde gesloten huurovereenkomst in onderling overleg met de
verhuurder per die datum beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurders van gefailleerde heeft de onderneming vanaf de
oprichting in 2017 nooit heel goed gedraaid. Als gevolg van de verplichte
sluiting gedurende de Coronapandemie liepen de schulden (waaronder die aan
de Belastingdienst) flink op. Toen vervolgens ook de inkoop- en energieprijzen
aanzienlijk stegen, zagen de bestuurders geen andere mogelijkheid dan het
eigen faillissement aan te vragen. Dat is op 28 februari 2023 uitgesproken.

De curatoris geen andere oorzaak gebleken dan zoals die geschetst is door
de bestuurders.

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

08-06-2023
2

28-03-2023

1

08-06-2023
2

28-03-2023
1

03-04-2024
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
10
Toelichting

Bij gefailleerde waren op datum faillissement tien personeelsleden in dienst.
De arbeidsovereenkomsten zijn met machtiging van de rechter-commissaris op
grond van artikel 40 Fw opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
10
Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-3-2023 10

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie UWYV, correspondentie personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

28-03-2023

1

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023

1

28-03-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Horeca-inventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft diverse horeca-inventaris aangetroffen bij gefailleerde. Met
toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator deze inventaris laten
taxeren.

Zie Paragraaf 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover van belang zal de curator ex artikel 57 lid 3 Fw namens de fiscus
het bodemvoorrecht uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie rechter-commissaris, correspondentie TWA

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad etenswaren

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft diverse voorraden etenswaren aangetroffen bij gefailleerde.
Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator deze zaken
laten taxeren.

Zie Paragraaf 6.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie rechter-commissaris, correspondentie TWA

28-03-2023
1

08-06-2023

[ 2

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

08-06-2023

2

28-03-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld € 150,47
Creditsaldo bankrekening € 15.434,95
totaal € 15.585,42 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft bij gefailleerde kasgeld ter hoogte van EUR 150,47
aangetroffen. Daarnaast was er sprake van een creditsaldo op de
bankrekening van gefailleerde te hoogte van EUR 15.434,95.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie bank

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023

1

28-03-2023
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris Van de Weerd
Horecamakelaardij B.V. ingeschakeld in het kader van een algehele verkoop
c.q. doorstart van de onderneming van gefailleerde. Diverse gegadigden
hebben zich inmiddels gemeld en de curator verwacht op korte termijn
duidelijkheid te verkrijgen omtrent een eventuele doorstart.

In de tweede verslagperiode heeft de curator nader onderzocht of een
algehele verkoop c.q. doorstart van de onderneming van gefailleerde tot de

mogelijkheden behoorde. In dat kader heeft hij diverse biedingen op de activa

ontvangen van gegadigden voor een doorstart. Uiteindelijk heeft hij
overeenstemming bereikt met de hoogste bieder, die voornemens is de
activiteiten van gefailleerde op dezelfde locatie onder een andere naam voort
te zetten. In totaal is voor de activa van gefailleerde een bedrag ter hoogte
van EUR 116.765,- betaald.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

Zie het aan dit verslag gehechte Standaard Financieel Verslag.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Nog niet van toepassing.

€116.765,00

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

08-06-2023
2

28-03-2023

1

08-06-2023
2

28-03-2023
1

08-06-2023
2



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Nog niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie TWA, correspondentie rechter-commissaris

Correspondentie diverse gegadigden, correspondentie makelaar,
correspondentie rechter-commissaris

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode heeft de curator de administratie van gefailleerde
ontvangen. In de komende verslagperiode zal hij deze op volledigheid en
rechtmatigheid controleren.

In de tweede verslagperiode is de curator gestart met het onderzoek naar de
administratie van gefailleerde.

In de derde verslagperiode heeft de curator het onderzoek naar de
administratie van gefailleerde voortgezet. Hij verwacht dit op korte termijn af
te ronden.

In de vierde verslagperiode heeft de curator een aantal van zijn bevindingen
aan het bestuur voorgelegd en hierop een reactie ontvangen. In dat kader is
een tweetal bedragen aan de boedel terugbetaald. Voor het overige verwacht
de curator het rechtmatigheidsonderzoek op korte termijn af te kunnen
ronden.

In de vijfde verslagperiode heeft de curator het bestuur nog een aantal vragen
gesteld naar aanleiding van diens bevindingen. Die vragen zijn door het
bestuur beantwoord. Naar aanleiding daarvan verwacht de curator het
rechtmatigheidsonderzoek spoedig af te kunnen ronden.

In de zesde verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek
afgerond. Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan en voor het overige
heeft de curator geen onregelmatigheden geconstateerd, anders dan
hetgeen door het bestuur afdoende is toegelicht en verantwoord.

28-03-2023
EE
28-03-2023
mE1
08-06-2023
[ 2
28-03-2023
EE
08-06-2023
EEZ
21-08-2023
=
21-11-2023
Ek
21-02-2024
=R
03-04-2024
E 6



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 28-03-2023
1

De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 20 februari 2023, de 21-11-2023

jaarrekening over 2020 is gedeponeerd op 8 april 2022 en de jaarrekening 4

over 2019 is gedeponeerd op 6 oktober 2020. Aldus zijn de jaarrekeningen
over 2020 en 2021 te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 28-03-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal van EUR 1,- is volgestort. 28-03-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

28-03-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
21-11-2023
Ja 4
Toelichting
Aangezien de jaarrekeningen over 2020 en 2021 te laat zijn gedeponeerd
staat daarmee onbehoorlijk bestuur ex artikel 2:248 lid 2 BW vast. Gelet op de
door het bestuur aangedragen alternatieve oorzaak van het faillissement leidt
de te late deponering in de ogen van de curator niet tot aansprakelijkheid.
7.6 Paulianeus handelen
28-03-2023
In onderzoek
1
21-02-2024
Nee
5
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 28-03-2023
1
| Afgerond. 03-04-2024

[ 6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuur 28-03-2023

1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-03-2023
€ 15,13

1
Toelichting
Naast een boedelvordering van ClaimsAgent voor het gebruik van
www .crediteurenlijst.nl en het salaris curator verwacht de curator een
vordering van de verhuurder ter zake van huurpenningen over de periode
vanaf datum faillissement en een vordering van het UWV uit hoofde van de
loongarantieregeling.

08-06-2023
€ 45,38

2

21-08-2023
€ 45,83

3

21-11-2023
€ 16.500,14

4

21-02-2024
€ 16.503,16

5

03-04-2024
€ 29.461,06

6
8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-03-2023
Toelichting

1
Nog niet bekend.

08-06-2023
€ 2.656,00

2

21-11-2023
€ 149.569,00

4



8.3 Pref. vord. UWV

ich 28-03-2023
Toelichting
1
Nog niet bekend.
€ 8.092.78 21-11-2023
.092,7
=4
8.4 Andere pref. crediteuren
Toelich 28-03-2023
oelichting
1
Nog niet van toepassing.
03-04-2024
€ 8.593,67
6
8.5 Aantal concurrente crediteuren
28-03-2023
5
1
i4 08-06-2023
2
21-02-2024
15
5
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
¢ 18.880 1 28-03-2023
.889,17
1
€ 29099 13 08-06-2023
.099, >
S8 879 88 21-11-2023
€ 28.872,
=4
21-02-2024
€ 38.054,45

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. Crediteuren wordt verzocht de vordering in te dienen via de
website www.crediteurenlijst.nl.

De curator verwacht dat het failissement vereenvoudigd zal worden
afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

Na betaling van de boedelcrediteuren resteert er een uit te keren bedrag aan
de hoogpreferente crediteuren. De curator zal de rechter-commissaris
verzoeken te beschikken dat het failissement vereenvoudigd kan worden
afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

28-03-2023
EE
21-02-2024
ER
03-04-2024
Ek
28-03-2023
mE1
28-03-2023
mE1
28-03-2023
mE1
28-03-2023
mE1
28-03-2023
E1



In de komende verslagperiode verwacht de curator duidelijkheid te verkrijgen
omtrent een eventuele doorstart van gefailleerde of een andere wijze van
verkoop van de activa. Verder zal hij een start maken met het onderzoek naar
de administratie van gefailleerde. Voor het overige vinden de gebruikelijke
werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode zal de curator nagaan of het door de
verhuurder aan borg terugbetaalde bedrag correct is. Verder verwacht hij het
rechtmatigheidsonderzoek af te ronden. Voor het overige vinden de
gebruikelijke werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode verwacht de curator het
rechtmatigheidsonderzoek af te ronden. Hierna zal het faillissement kunnen
worden voorgedragen voor afwikkeling.

In de komende verslagperiode zal de curator de reactie van het bestuur op zijn
bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek beoordelen en verwacht hij het
rechtmatigheidsonderzoek af te kunnen ronden. Nadien zal hij het faillissement
voordragen voor afwikkeling.

Het laatste onderdeel dat in dit failissement afgerond dient te worden is de
beoordeling door de curator van de nadere toelichting van het bestuur. De
curator verwacht daartoe spoedig over te gaan, waarna het faillissement kan
worden afgewikkeld.

Niet van toepassing, aangezien alle werkzaamheden in dit faillissement zijn
afgerond. Na betaling van de boedelcrediteuren resteert er een uit te keren
bedrag aan de (hoog)preferente crediteuren. De curator zal de rechter-
commissaris verzoeken te beschikken dat het faillissement vereenvoudigd
kan worden afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal het faillissement in beginsel openhouden voor de duur van zes
maanden om crediteuren de gelegenheid te bieden hun vordering in te dienen
via de website www .crediteurenlijst.nl.

De curator verwacht het faillissement op korte termijn te kunnen voordragen
voor afwikkeling.

Zie Paragraaf 10.1.

10.3 Indiening volgend verslag

3-11-2023

28-03-2023
mE1
08-06-2023
X 2
21-08-2023
EES
21-11-2023
Bk
21-02-2024
ERE
03-04-2024
[ 6
28-03-2023
mE1
21-02-2024
ER
03-04-2024
[ 6
03-04-2024

6



10.4 Werkzaamheden overig
28-03-2023
=R

De informatie in dit openbaar verslag en de bijbehorende bijlagen is zorgvuldig
samengesteld. De curator staat echter niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is,
(nog) niet openbaar gemaakt is/kan worden of achteraf aangepast moet
worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende
bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


